
UCHWAŁA NR V/4/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Uzdrowiskową Gminą Miejską Szczawno-
Zdrój a Gminami tworzącymi Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Aglomeracji Wałbrzyskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia, w zakresie współpracy Stron porozumienia przy 
programowaniu, wdrażaniu, finansowaniu, ewaluacji, bieżącej obsłudze i rozliczeniach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej oraz powierzenia przez Strony porozumienia Gminie Wałbrzych 
realizacji zadań w wariancie maksymalnego/pełnego poziomu zarządzania w ramach instrumentu Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej pomiędzy Uzdrowiskową Gminą Miejską Szczawno-Zdrój 
a Gminami tworzącymi Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Aglomeracji Wałbrzyskiej:

1) Gminą Boguszów-Gorce,

2) Gminą Czarny Bór,

3) Gminą Dobromierz,

4) Gminą Głuszyca,

5) Gminą Jaworzyna Śląska,

6) Gminą Jedlina-Zdrój,

7) Gminą Miejską Kamienna Góra,

8) Gminą Kamienna Góra,

9) Gminą Lubawka,

10) Gminą Marcinowice,

11) Gminą Mieroszów,

12) Gminą Miejską Nowa Ruda,

13) Gminą Nowa Ruda,

14) Gminą Stare Bogaczowice,

15) Gminą Strzegom,

16) Gminą Miastem Świdnica,

17) Gminą Świdnica,

18) Gminą Świebodzice,

19) Gminą Walim,

20) Gminą Wałbrzych,

21) Gminą Żarów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

Id: A02337E4-BD3E-437E-AA5D-BA2BB654459A. Podpisany Strona 1




